REQUERIMENTO Nº 3486/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, o envio  a esta Casa da cópia do  contrato de concessão dos serviços de água e esgoto à COPASA, bem como de todas as alterações existentes.

JUSTIFICATIVA

Existem muitos questionamentos da população em torno da concessão dos serviços de água e esgotos no Município, justificando-se, portanto, a proposição em epígrafe, que visa o fornecimento de subsídios para que os Vereadores possam se posicionar a respeito.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2001

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE